（様式第１号）

一般競争入札参加資格確認申請書

                        平成  年  月  日

 敦 賀 市 長             様

住    所

商号又は名称

代  表  者

令和８年２月１３日付けで入札公告のありました敦賀市学校給食センター新築に
伴う厨房機器納入・据付に関して入札参加資格確認を受けたいので、下記の書類を
添えて申請します。

    なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 福井県内に本店あるいは営業所を有することを記載した書面：会社概要書（様式第２号）

２ 納入実績を記載した書面：納入実績調書（様式第３号）

３  １級厨房技能士の資格を有する者の配置を記載した書面：配置予定技術者調書（様式第４号）

（様式第２号）

会社概要書

本社

（本店）

商号又は名称

代表者名

敦賀市入札参加資格登

録

業者番号 ：

登録年月日：

住所

設立年月日     年   月   日

資本金            万円

直近決算における売上

高
           万円

従業員数

（令和７年４月１日現在）

正規雇用社員        人

非正規社員         人

有資格者数

（本業務に関連すると考えられる

資格及び人数を優先して記載）

※書ききれない場合は別紙（任意

様式）に記入すること。

資格名 資格所持人数

１級厨房技能士             人

厨房設備施工技能士 １級   人・２級   人

厨房設備士 １級   人・２級   人

国内における本店・支店・営業所

・工場等の数

本店       営業所      その他

支店       工場       (     )

県内における本店・支店・営業所

・工場等の数

本店       営業所      その他

支店       工場       (     )

厨房機器一式の納

入に係る契約を担

当する本支店等

本支店等名称

所在地

注）法人登記簿謄本の写しを添付すること。

（様式第３号）

納入実績調書

会社名

入札公告「２（２）ウ）」に定める納入実績について記載すること。

No. 施設名 市町村名 食数 献立数 納入年月

１

     年  月

施設の

特徴

※契約支店名：

No. 施設名 市町村名 食数 献立数 納入年月

２

     年  月

施設の

特徴

※契約支店名：

No. 施設名 市町村名 食数 献立数 納入年月

３

     年  月

施設の

特徴

※契約支店名：

No. 施設名 市町村名 食数 献立数 納入年月

４

     年  月

施設の

特徴

※契約支店名：

注）1 期間中の実績件数が多数に及ぶ場合は、本業務と類似性が高く、納入時期が新しいもので、厨房機器納入

契約を担当する予定としている本支店等の納入実績を優先して記載すること。

2 記載した納入実績の契約書（写し）及び施設規模（食数）等がわかる資料を提出すること。

3 記入欄が不足する場合は複写して作成すること。

（様式第４号）

配置予定技術者調書

会社名

氏名 実務経験年数       年

勤務先（支店・営業所名）

１級厨房技能士の登録番号及び取得年月日

（登録番号：        ） （取得年月日：         ）

その他関係する資格の登録番号及び取得年月日

 資格名称：

（登録番号：        ） （取得年月日：         ）

 資格名称：

（登録番号：        ） （取得年月日：         ）

 資格名称：

（登録番号：        ） （取得年月日：         ）

注）1 記載した技術者の資格に係る免許証の写しを添付すること。

2 記入欄が不足する場合は複写または行を追加して作成すること。

（様式第５号）

室 長 合 議 主 幹 課長補佐 係 長 係 員

 令和  年  月  日

敦賀市教育委員会事務局 殿

                          住   所

                          商号又は名称

                     会社名  電話番号

                          ＦＡＸ番号

                          E-mail

                          職 氏名

敦賀市学校給食センター新築に伴う厨房機器納入・据付における

質 問 事 項 及 び 回 答 書

質 問 事 項 回     答

●

※ 質問項目（文書名・ページ番号・項目等）について明確に示すこと。

※ 記入欄が不足する場合は複写して作成すること。

※ 提出者の捺印は不要。

（様式第６号）

入 札 書

                              年  月  日

敦賀市長 様

住    所

商号又は名称

代  表  者

 下記のとおり敦賀市財務規則並びに設計書、仕様書、図面、実地及び
入札心得を承諾の上、関係書類を添えて入札します。

記

億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

ただし、敦賀市学校給食センター新築に伴う厨房機器納入・据付入札金

（様式第７号）

委 任 状

敦賀市長 様

住    所

商号又は名称

代  表  者

  今般                を代理人と定め、敦賀市学校

給食センター新築に伴う厨房機器納入・据付の入札について下記の権限

を委任します。

  なお、委任解約した場合には、連署のうえ届け出ます。

記

 １ 入札書提出の件

 １ その他上記委任事項に関する一切の件

   令和  年  月  日

          委 任 者

          受 任 者